

## **Talmus ApS**

Brogårdsvej 3  
3320 Skævinge  
CVR-nr. 31 08 05 84

Årsrapport for 2022  
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023

Jette Mentz  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Talmus ApS  
Brogårdsvej 3  
3320 Skævinge

**CVR-nr.:** 31 08 05 84  
**Stiftet:** 5. december 2007  
**Hjemsted:** Hillerød  
**Regnskabsår:** 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion** Jette Mentz

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i serviceydelser indenfor bogføring og økonomistyring.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -25.822.

Egenkapitalen udgør kr. 109.598.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE .....		408.197	390.215
Personaleomkostninger.....	1	<u>-360.711</u>	<u>-370.086</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		47.486	20.129
Finansielle indtægter .....		18.903	55.406
Finansielle omkostninger .....		<u>-92.195</u>	<u>-74.303</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-25.806	1.232
Skat af årets resultat .....		<u>-16</u>	<u>-479</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-25.822</u></u>	<u><u>753</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-25.822</u>	<u>753</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-25.822</u></u>	<u><u>753</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		54.028	34.935
Udskudt skatteaktiv .....		0	0
Selskabsskat.....		88	0
Tilgodehavender i alt .....		54.116	34.935
Værdipapirer .....	2	54.291	164.856
Likvide beholdninger .....		106.036	12.437
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>214.443</b>	<b>212.228</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>214.443</b>	<b>212.228</b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		40.000	40.000
Overført resultat .....		69.598	95.420
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>109.598</b>	<b>135.420</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		347	347
Selskabsskat .....		0	376
Anden gæld .....		104.498	76.085
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.845</b>	<b>76.808</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>104.845</b>	<b>76.808</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>214.443</b>	<b>212.228</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger .....	348.864	353.864
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	5.830	5.718
Øvrige personaleomkostninger .....	6.017	10.504
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>360.711</u>	<u>370.086</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2 Dagsværdioplysninger</b>	 <b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	 <b>Dagsværdi ultimo</b>
Aktier .....	<u>-89.218</u>	<u>54.291</u>
Dagsværdioplysninger i alt .....	<u>-89.218</u>	<u>54.291</u>